contrato el importe de OCHOCIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO euros CUARENTA Y SEIS
céntimos (807.954,46 €), cantidad a la que le corresponde un importe en concepto de IVA de CIENTO SESENTA
Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA euros CUARENTA Y CUATRO céntimos (169.670,44 €), lo que supone  un
importe total de NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO euros NOVENTA céntimos
(977.624,90 €), no procediendo la revisión de precios.

LA CONSEJERA DE CULTURA Y DEPORTE
P.D. art. 11 de la Orden de 4 de noviembre de 2016 (BOJA núm. 226, de 24 de noviembre)